四日市市告示第154号

 四日市市アグリビジネス支援事業費補助金交付要綱の一部を改正する要綱を次のよ

うに定める。

  令和5年3月30日

                        四日市市長 森 智広

四日市市アグリビジネス支援事業費補助金交付要綱の一部を改正する要綱

 四日市市アグリビジネス支援事業費補助金交付要綱（令和２年四日市市告示第１８

８号）の一部を次のように改正する。

改正後 改正前

附 則  附 則

１ （略） １ （略）

（有効期限） （有効期限）

２ この要綱は、令和８年３月３１日限

り、その効力を失う。

２ この要綱は、令和５年３月３１日限

り、その効力を失う。

３ （略） ３ （略）

第１号様式を次のように改める。

第１号様式（第６条関係）

年  月  日

四日市市長

申請者

住所

名称

代表者

  年度四日市市アグリビジネス支援事業費補助金交付申請書

     年度において、四日市市アグリビジネス支援事業を実施したいので、四日市

市アグリビジネス支援事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請

します。

記

１．補助金交付申請額     金          円

２．添付書類

 （１）事業計画書

 （２）収支予算書

 （３）その他

第３号様式を次のように改める。

第３号様式（第８条関係）

年  月  日

四日市市長

申請者

住所

名称

代表者

  四日市市アグリビジネス支援事業計画変更承認申請書

     年  月  日付け四日市市   第    号  で交付決定通知のあった

事業について、下記のとおり計画を変更したいので、四日市市アグリビジネス支援事業

費補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき承認されたく申請します。

記

１．補助金変更申請額     金          円

２．変更の理由

３．変更の内容

第５号様式を次のように改める。

第５号様式（第 10 条関係）

年  月  日

四日市市長

申請者

住所

名称

代表者

  年度四日市市アグリビジネス支援事業費補助金実績報告書

     年   月   日付け四日市市   第     号   で交付決定のあった

年度四日市市アグリビジネス支援事業を完了（廃止・中止）したので、四日市市アグリ

ビジネス支援事業費補助金交付要綱第 10 条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．補助金交付決定額     金          円

２．添付書類

 （１）事業報告書

 （２）収支決算書

 （３）その他

第７号様式を次のように改める。

第７号様式（第 11 条関係）

  年  月  日

請  求  書

四日市市長

  住所

   名称

   ※代表者

     下記の金額を請求いたします。

金            円

但し、    年度四日市市アグリビジネス支援事業費補助金

※申請者の記載にあたっては、署名（法人その他の団体にあたっては、代表者の署名）

又は記名押印をすること。

附 則

 （施行期日）

１ この要綱は、告示の日から施行する。

 （四日市市申請書等の押印の取扱いの特例に関する要綱の一部改正）

２ 四日市市申請書等の押印の取扱いの特例に関する要綱（令和３年四日市市告示第１

８２号）の一部を次のように改正する。

改正後

（押印の省略）

第２条 次の表の左欄に掲げる要綱の規定する手続又は様式のうち、同表の中欄に

掲げる手続又は様式については、当該要綱の規定に関わらず、押印を要しないも

のとする。ただし、同表の右欄に掲げる条件を満たす場合に限る。

 要綱名  手続又は様式  備考

 （略）

 四日市市農業用ハウス強靭化

緊急対策事業費補助金交付要

綱（令和２年四日市市告示第

１５１号）

（略）       （略）

 四日市市中小企業省エネルギ

ー設備更新等事業費補助金交

付要綱 (平成 24 年四日市市告

示第 277 号 )

（略）        （略）

 （略）

改正前

（押印の省略）

第２条 次の表の左欄に掲げる要綱の規定する手続又は様式のうち、同表中欄に掲

げる手続又は様式については、当該要綱の規定に関わらず、押印を要しないもの

とする。ただし、同表右欄に掲げる条件を満たす場合に限る。

 要綱名  手続又は様式  備考

 （略）

 四日市市農業用ハウス強靭化

緊急対策事業費補助金交付要

綱（令和２年四日市市告示第

１５１号）

（略）  （略）

 四日市市アグリビジネス支援

事業費補助金交付要綱 (令和 2

年四日市市告示第 188 号 )

第 1 号様式、第 3 号様

式、第 5 号様式及び第 7

号様式

第 7 号様式について

は、署名 (法人その

他 の 団 体 に あ っ て

は、代表者の署名 )

をした場合に限る。

 四日市市中小企業省エネルギ

ー設備更新等事業費補助金交

付要綱 (平成 24 年四日市市告

示第 277 号 )

（略）  （略）

 （略）

（商工農水部農水振興課）